
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30 марта 2020 г. № 607 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об отмене постановления администрации  

МО «Котлас» от 11 марта 2020 г. № 456 

 

 

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 указа Губернатора 

Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у (в ред. 

27.03.2020 № 38-у) «О введении на территории Архангельской 

области режима повышенной готовности для органов управления и 

сил Архангельской территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию 

распространению на территории Архангельской области новой 

коронавирусной инфекции (COVID-2019)», статьями 34 и 37 Устава               

МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление администрации МО «Котлас» от                

11 марта 2020 г. № 456 «О проведении публичных слушаний по 

проекту межевания территории, расположенной в границах кварталов, 

застроенных многоквартирными домами с № 58, 59, 61, 63 в деревне 

Слуда». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации                   

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации 

МО «Котлас» А.А. Костерева. 

 

 

 
Глава МО «Котлас»              А.В. Бральнин                                       
  


